
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 10/2009

2009-03-30

ZARZĄDZENIE NR 10 / 2009
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 19 marca 2009 r.

w sprawie: powołania Komisji dla oceny wniosku
Kierownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznejw Skarżysku-
Kamiennej dotyczącego wyłączenia z państwowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego dokumentacji zaewidencjonowanej w dniu 13.12.2004 r. pod nr 2146-71/2004.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 40 ust. 3 ustawy
z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jedolity: Dz. U. z 2005 r.
Nr 240, poz. 2027 ze zm.) oraz §8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 17 maja 1999 r. (Dz. U. Nr 49, poz. 493) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję dla oceny wniosku Kierownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznejw Skarżysku-Kamiennej dotyczącego wyłączenia z państwowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego dokumentacji zaewidencjonowanej w dniu 13.12.2004 r. pod nr 2146-71/2004 w
składzie:

1.Grzegorz Turek – Przewodniczący Komisji.
2.Zofia Pacek – Członek Komisji.
3.Halina Podeszwiak – Członek Komisji.
4.Mariusz Rozwadowski – Członek Komisji.
5.Ewa Sitkowska – Członek Komisji.

§ 2

Zadaniem Komisji jest ocena wniosku Kierownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznej w Skarżysku-Kamiennej dotyczącego wyłączenia z państwowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego dokumentacji zaewidencjonowanej w dniu 13.12.2004 r. pod nr 2146-71/2004.

§ 3

Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonych czynności.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Data wytworzenia : 2009-03-30 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2009-03-30 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:35,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


